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TRIBUNALE DI MANTOVA
ESECUZIONE IMMOBILIARE: N° 90/2015 
GIUDICE DELL’ESECUZIONE: Dottoressa Francesca Arrigoni

3^ vendita

**********
AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE SENZA INCANTO

TELEMATICA SINCRONA MISTA 
(ai sensi dell'art 22 d.m nr. 32 del 2016)

**********
Il Notaio delegato Dottor ALESSANDRO PETRINA 

VISTO

l’ordinanza in data 22 aprile 2016 e in data 24 maggio 2021 e in data 12 maggio 2023 con la quale 
il Giudice dell'Esecuzione:
-  ha  delegato  il  sottoscritto,  ai  sensi  dell'art.  591-bis  c.p.c.,  al  compimento  delle  operazioni  di 
vendita degli immobili inerenti all’Esecuzione immobiliare in epigrafe;
- ha nominato quale gestore della vendita telematica per la presente procedura esecutiva la Società 
ZUCCHETTI SOFTWARE GIURIDICO S.R.L.;

DA’ AVVISO AI SENSI DELL’ART. 591 BIS C.P.C.

che  il  giorno 25  SETTEMBRE 2024 alle  ore  14,30 e  segg.,  alla  CASA DELLE ASTE DI 
MANTOVA, presso la sede dell'IVG di Mantova in via Primo Maggio nr. 3, a San Giorgio 
Bigarello (MN), avrà luogo la vendita senza incanto sincrona mista ai sensi degli artt. 570 e segg. 
c.p.c., degli immobili sotto-descritti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano:
LOTTO 1 
Proprietà  della  quota  di  1/2  di  piena  proprietà  e  della  quota  di  1/2  di  nuda  proprietà  di 
appartamento,  situato  al  piano  terra  di  edificio  condominiale  di  quattro  unità  abitative  e  di 
autorimessa facenti parte di un corpo di fabbrica in linea composto da sei unità, il tutto ubicato nel  
Comune di Roncoferraro (MN), Strada Ostigliese n. 72 e censito al Catasto Fabbricati del suddetto 
come segue: 
- foglio 55 particella 55 sub 10 - categoria A/3 - classe 2 - consistenza 5 vani - sup. cat. totale 79 
mq - sup. cat. totale escluse aree scoperte 79 mq - rendita euro 204,00 - Strada Ostigliese n. 72 - 
piano T;
- foglio 55 particella 54 sub 7 - categoria C/6 - classe 4 - consistenza mq. 17 - sup. cat. totale 17 
mq - rendita euro 44,78 - Strada Ostigliese n. CM - piano T.
Alle suddette unità competono le proporzionali quote sugli enti, spazi, parti e beni comuni.
Precisazioni catastali: il mapp. 55/10 deriva dalla soppressione del mapp. 55/2.
Stato di occupazione:  sulla base della comunicazione del Custode Giudiziario l’immobile risulta 
LIBERO MA NELLA DISPONIBILITÀ DEI PROPRIETARI.
Il perito estimatore Ing. Vittorio Picinelli nella propria ultima perizia di stima agli atti attesta che:
"Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese n. 72.
Appartamento,  situato  al  piano  terra  (lato  est)  di  un  edificio  condominiale  di  quattro  unità  
abitative,  in  zona  residenziale,  lungo  la  statale  Ostigliese,  tra  le  frazioni  di  Barbasso  e  
Pontemerlano, a ridosso del parco regionale del Mincio, a 2 Km dalla frazione di Formigosa del  
Comune di Mantova e dal Porto di Valdaro e 4,5 Km dal centro di Roncoferraro.
- Bene N° 11 - Garage ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese;
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Lotti: 1-2-3-4-7-8-10

Autorimessa, facente parte di un corpo di fabbrica in linea composto da 6 unità che hanno accesso  
dalla pubblica via attraverso la corte (fg. 55 mapp.li 55 e 57).
CONFINI
BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A RONCOFERRARO (MN) - STRADA OSTIGLIESE  
N. 72. L'immobile, posto al pianoterra (lato est) di una palazzina di 2 piani, confina nel fg.55:
- a nord: con la corte comune (mapp.55);
- ad ovest: con l'androne di ingresso e vano scala;
- a sud: con la corte comune (mapp. 55);
- ad est: con la corte comune e con vano tecnico comune (mapp. 55).
BENE N° 11 - GARAGE UBICATO A RONCOFERRARO (MN) - STRADA OSTIGLIESE
L'immobile confina, nel fg.55:
- a nord: con il bene n. 12 (mapp. 54 sub 8);
- ad ovest: con il mapp. 32;
- a sud: con il bene n.10 (mapp. 54 sub 6);
- ad est: con il mapp. 57.
CORRISPONDENZA CATASTALE
BENE 1
In  seguito  ad  attenta  analisi  cartacea  e  da  attento  sopralluogo  effettuato,  si  è  riscontrata  
incoerenza tra lo stato dei luoghi e la rappresentazione catastale,  si è pertanto proceduto alle  
necessarie rettifiche con apposita procedura Docfa.
BENE 11
In  seguito  ad  attenta  analisi  cartacea  e  da  attento  sopralluogo  effettuato,  si  è  riscontrata  
corrispondenza tra planimetria catastale e stato dei luoghi.
PARTI COMUNI
L'immobile  pignorato  risulta  inserito  in  un  contesto  condominiale  e  quindi  condivide  le  parti  
comuni,consistenti in un vano di ingresso e vano scala, una corte comune, una zona porticata ed un  
piccolo locale tecnico posto sul lato est dell'edificio con accesso dalla corte comune.
CORRISPONDENZA CATASTALE
BENE 1
In  seguito  ad  attenta  analisi  cartacea  e  da  attento  sopralluogo  effettuato,  si  è  riscontrata  
incoerenza tra lo stato dei luoghi e la rappresentazione catastale,  si è pertanto proceduto alle  
necessarie rettifiche con apposita procedura Docfa.
BENE 11
In  seguito  ad  attenta  analisi  cartacea  e  da  attento  sopralluogo  effettuato,  si  è  riscontrata  
corrispondenza tra planimetria catastale e stato dei luoghi.
SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
BENE N° 1
Non si rilevano servitù gravanti sul bene pignorato, fatta eccezione per quelle che dipendono dal
contesto condominiale, nonché della servitù di passaggio che grava sulla corte comune a favore  
dei mappali 54, 56 e 57 fg. 55. Si segnala l'usufrutto sul 50% del bene a favore di terzo soggetto.
BENE N° 11 - GARAGE UBICATO A RONCOFERRARO (MN) - STRADA OSTIGLIESE
Non si rilevano servitù passive gravanti sul bene pignorato, mentre lo stesso gode della servitù  
attiva di passaggio sull'area cortiva dei mappali n.55 e n.57.
Si segnala, inoltre, l'usufrutto sul 50% del bene a favore di terzo soggetto
REGOLARITÀ EDILIZIA
BENE N° 1
Lo stato dei luoghi è corrispondente a quanto rappresentato negli elaborati tecnici allegati alla
concessione edilizia  Prot.  1458/1977 rilasciata in data 27/8/1977.  I  locali  sono stati  dichiarati  
abitabili in data 9/6/1979, come risulta dalla documentazione acquisita presso i competenti uffici  
del comune di Roncoferraro.
BENE N° 11
L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. L'immobile risulta oggetto di condono edilizio,  
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Lotti: 1-2-3-4-7-8-10

esplicitamente autorizzato con concessione n.36 del 19/6/1998."
LOTTO 2 
Proprietà  della  quota  di  1/2  di  piena  proprietà  e  della  quota  di  1/2  di  nuda  proprietà  di  un 
appartamento, situato al piano terra (lato ovest) di edificio condominiale di quattro unità abitative, 
con cortile comune e di autorimessa facente parte di un corpo di fabbrica in linea composto da sei 
unità, il tutto sito nel Comune di Roncoferraro (MN), Strada Ostigliese n. 72 e  censito al Catasto 
Fabbricati del suddetto Comune come segue: 
- foglio 55 particella 55 sub 9 - categoria A/3 - classe 2 - consistenza 4 vani - sup. cat. totale 47 mq 
- superficie catastale totale escluse aree scoperte 47 mq - rendita euro 163,20 - Strada Ostigliese n. 
72 - piano T;
- foglio 55 particella 54 sub 8 - categoria C/6 - classe 4 - consistenza mq. 16 - sup. cat. totale 16 
mq - rendita euro 42,14 - Strada Ostigliese n. CM - piano T;
Alle suddette unità competono le proporzionali quote sugli enti, spazi, parti e beni comuni.
Precisazioni catastali: il mapp. 55/09 deriva dalla soppressione del mapp. 55/6.
Stato di occupazione:  sulla base della comunicazione del Custode Giudiziario l’immobile risulta 
LIBERO MA NELLA DISPONIBILITÀ DEI PROPRIETARI.
Il perito estimatore Ing. Vittorio Picinelli nella propria  ultima perizia di stima agli atti attesta che:
"Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese n. 72
Appartamento,  situato  al  piano terra  (lato  ovest)  di  un edificio  condominiale  di  quattro  unità  
abitative,  con cortile  comune,  lungo la statale  Ostigliese,  in  zona residenziale  tra  Barbasso  e  
Pontemerlano, a ridosso del parco regionale del Mincio, a 2 Km dalla frazione di Formigosa del  
Comune di Mantova e dal Porto di Valdaro e 4,5 Km dal centro di Roncoferraro.
- Bene N° 12 - Garage ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese;
Autorimessa, facente parte di un corpo di fabbrica in linea composto da 6 unità che hanno accesso  
dalla pubblica via attraverso la corte comune del mapp. 55 del fg. 55.
CONFINI
BENE N° 2
L'immobile completamente inserito nel fg.55, posto al pianoterra (lato ovest) di una palazzina di 2  
piani, confina:
-  a  nord:  con  la  porzione  della  corte  comune  (mapp.  55)  che  prospetta  sulla  strada  statale  
Ostigliese;
- ad est: con l'androne di ingresso e vano scala;
- a sud: con la corte comune (mapp. 55);
- ad ovest: con la corte comune (mapp. 55).
BENE N° 12
L'immobile, completamente inserito nel fg.55, confina:
- a nord: con il bene n.13 (mapp. 54 sub 9);
- ad ovest: con il mapp. 32;
- a sud: con il bene n.11 (mapp. 54 sub 7);
- ad est: con il mapp. 55
CORRISPONDENZA CATASTALE
BENE 2
In  seguito  ad  attenta  analisi  cartacea  e  da  attento  sopralluogo  effettuato,  si  è  riscontrata  
incoerenza tra lo stato dei luoghi e la rappresentazione catastale,  si è pertanto proceduto alle  
necessarie rettifiche con apposita procedura Docfa.
BENE 12
In  seguito  ad  attenta  analisi  cartacea  e  da  attento  sopralluogo  effettuato,  si  è  riscontrata  
corrispondenza tra planimetria catastale e stato dei luoghi.
PARTI COMUNI
L'immobile  pignorato  risulta  inserito  in  un  contesto  condominiale  e  quindi  condivide  le  parti  
comuni consistenti in un vano di accesso e vano scala, una corte comune, una zona porticata ed un  
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piccolo vano tecnico posto sul lato est dell'edificio con accesso dalla corte comune.
SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
BENE N° 2
Non si rilevano servitù gravanti sul bene pignorato, fatta eccezione per quelle che dipendono dal  
contesto condominiale, nonché della servitù di passaggio che grava sulla corte comune a favore  
dei mappali 54, 56 e 57 del fg. 55.
Si segnala l'usufrutto sul 50% del bene a favore di soggetto terzo.
BENE N° 12
Non si rilevano servitù passive gravanti sul bene pignorato, mentre lo stesso gode della servitù  
attiva di passaggio sull'area cortiva del mappale n.55.
Si segnala, inoltre, l'usufrutto sul 50% del bene a favore di soggetto terzo.
REGOLARITÀ EDILIZIA
BENE N° 2
Lo stato dei luoghi è corrispondente a quanto rappresentato negli elaborati tecnici allegati alla  
concessione edilizia Prot. 1458/1977 rilasciata in data 27/8/1977.
I  locali  sono  stati  dichiarati  abitabili  in  data  9/6/1979,  come  risulta  dalla  documentazione  
acquisita presso i competenti uffici del comune di Roncoferraro.
BENE N° 12
L'immobile  risulta  coerente con la planimetria presentata ai competenti  uffici  catastali  in data  
3/5/1986, mentre nella documentazione del condono edilizio per le autorimesse confinanti viene  
dichiarato come già esistente. Sulla scorta di quanto espresso, si può ritenere che lo stesso sia stato  
legittimamente realizzato."
LOTTO 3 
Proprietà della quota di 1/2 di piena proprietà e quota di 1/2 di nuda proprietà di appartamento,  
situato al piano primo di edificio condominiale di quattro unità abitative, con cortile comune e di un 
autorimessa facente parte di un corpo di fabbrica in linea composto da sei unità, il tutto ubicato nel 
Comune di Roncoferraro (MN), Strada Ostigliese n. 72, il tutto censito al Catasto Fabbricati del 
suddetto Comune come segue: 
- foglio 55 particella 55 sub 12 - categoria A/3 - classe 2 - consistenza 5 vani - sup. cat. totale 78 
mq - sup. cat. totale escluse aree scoperte 78 mq - rendita euro 204,00 - Strada Ostigliese n. 72 - 
piano 1;
- foglio 55 particella 54 sub 9 - categoria C/6 - classe 4 - consistenza mq. 16 - sup. cat. totale 16 
mq - rendita euro 42,14 - Strada Ostigliese n. CM - piano T;
Alle suddette unità competono le proporzionali quote sugli enti, spazi, parti e beni comuni.
Precisazioni catastali: il mapp. 55/12 deriva dalla soppressione del mapp. 55/7.
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
acquisita presso i competenti uffici del comune di Roncoferraro.
BENE N° 10 - GARAGE UBICATO A RONCOFERRARO (MN) - STRADA OSTIGLIESE
L'immobile risulta oggetto di condono edilizio, esplicitamente autorizzato con concessione n.36 del  
19/6/1998."
LOTTO 7 
Quota di 1/2 di  piena proprietà  e quota di  1/2 di  nuda proprietà  di  capannone industriale  e di 
autorimessa,  ubicati  nel  Comune  di  Roncoferraro  (MN),  Strada  Ostigliese,  il  tutto  censito  al 
Catasto Fabbricati del suddetto Comune come di seguito: 
- foglio 55 particella 57 - categoria D/7 - rendita euro 2.836,90 - Strada Ostigliese n. CM - piano T;
- foglio 55 particella 54 sub 4 - categoria C/6 - classe 4 - consistenza mq. 16 - sup. cat. totale 16 
mq - rendita euro 42,14 - Strada Ostigliese n. CM - piano T.
Stato di occupazione: sulla base della comunicazione del Custode Giudiziario l’immobile risulta 
OCCUPATI E OGGETTO DI TRE LOCAZIONI NON OPPONIBILI COME DA PERIZIA.
Il perito estimatore Ing. Vittorio Picinelli nella propria perizia attesta che:
"Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 7 - Fabbricato Industriale ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese
Capannone industriale, di forma rettangolare con i lati più corti orientati a nord ed a sud.
Sorge su un'ampia area di pertinenza, in seconda fila rispetto agli edifici fronte strada.
È posto tra Barbasso e Pontemerlano, lungo la statale Ostigliese, a ridosso del parco regionale del  
Mincio, a 2 Km dalla frazione di Formigosa del Comune di Mantova e dal Porto di Valdaro e 4,5  
Km dal centro di Roncoferraro.
- Bene N° 8 - Garage ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese
Autorimessa, facente parte di un corpo di fabbrica in linea composto da 6 unità che hanno accesso  
dalla pubblica via attraverso la corte comune del mapp. 55 del fg. 55.
CONFINI
BENE N° 7 -  FABBRICATO INDUSTRIALE UBICATO A RONCOFERRARO (MN) -  STRADA  
OSTIGLIESE
Il fabbricato è completamente circondato dalla propria area di pertinenza, che a sua volta confina,  
nel fg.55:
- a nord: con i mapp 54, 55 e 56;
- ad ovest: con i mapp. 54, 41, 122, 44, 45, 47 e 49;
- a sud: con il mapp. 226;
- ad est: con i mapp. 266, 309 e 260.
BENE N° 8 - GARAGE UBICATO A RONCOFERRARO (MN) - STRADA OSTIGLIESE
L'immobile confina, nel fg.55:
- a nord: con il bene n.9 (mapp.54 sub 5);
- ad ovest: con il mapp.41;
- a sud e ad est: con il mapp.57.
CORRISPONDENZA CATASTALE
Con riferimento ad entrambi i beni il CTU attesta che In seguito ad attenta analisi cartacea e da  
attento sopralluogo effettuato, si è riscontrata corrispondenza tra planimetria catastale e stato dei  
luoghi.
SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
BENE N° 7 -
Sull'area  cortiva  del  bene  pignorato  (mapp.57  del  fg.55)  è  presente  una  servitù  passiva  di  
passaggio a favore dei  mappali  54,  226 e  267 del fg.  55,  mentre l'intero immobile  gode della  
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Lotti: 1-2-3-4-7-8-10

servitù attiva di passaggio sull'area cortiva del mappale n.55.
Si segnala l'usufrutto sul 50% del bene a favore di terzo soggetto.
BENE N° 8
Non si rilevano servitù passive gravanti sul bene pignorato, mentre lo stesso gode della servitù  
attiva di passaggio sull'area cortiva dei mappali n.55 e n.57.
Si segnala, inoltre, l'usufrutto sul 50% del bene a favore di terzo soggetto.
SEGNALAZIONE
BENE N° 8 - GARAGE UBICATO A RONCOFERRARO (MN) - STRADA OSTIGLIESE
L'immobile fa parte di una schiera di 6 autorimesse affiancate, è realizzato con blocchi di cemento  
privi  di  intonaco,  è dotato  di una pavimentazione grezza in  calcestruzzo ed è  protetto  da una  
copertura con elementi ondulati di cementoamianto.
REGOLARITÀ EDILIZIA
BENE N° 7 -
La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici.
Al  fine  di  attestare la  data di  costruzione dell'edificio  e  la  sua regolarità  edilizia  si  evidenzia  
quanto segue:
a) nell'atto di compravendita del notaio Lodigiani Rep.34.107 del 15/4/1977, relativo all'acquisto  
del cespite da parte, l'immobile in questione viene indicato come "appezzamento di area cortiva",  
evidentemente libero da edifici;
b) nel corso della ricerca degli  atti  urbanistici  concernenti  gli  immobili  pignorati,  non è stato  
trovato alcun documento abilitativo o sanzionatorio relativo ad interventi edificatori effettuati sul  
terreno di cui al precedente punto a), come risulta dalla dichiarazione rilasciata dal responsabile  
dell'Ufficio Tecnico del Comune di Roncoferraro;
c) la prima documentazione catastale relativa al fabbricato in questione è stata presentata in data  
13/4/1987;
d) lo stato dei  luoghi accertato nel corso delle  operazioni peritali  è del tutto  conforme con le  
planimetrie di cui al precedente punto c);
e)  l'immobile  risulta  regolarmente  rappresentato  nella  cartografia  degli  strumenti  urbanistici  
generali comunali e provinciali.
Da quanto sopra deriva che:
> l'anno di costruzione dell'edificio è certamente successivo al 1977 (vedi punto a) e, tenuto conto  
dell'assenza di documenti  urbanistici  (vedi punto b) si può ragionevolmente fare riferimento al  
deposito della planimetria catastale, indicando l'ultimazione della costruzione nel 1987 (vedi punto  
c);
> tenuto poi conto che l'immobile corrisponde alla documentazione catastale (vedi punto d), che lo  
stesso risulta rappresentato negli  strumenti urbanistici  generali  (vedi punto e) ed in assenza di  
qualsiasi altra documentazione (vedi punto b), si può ritenere che lo stesso sia regolare dal punto  
di vista edilizio.
BENE N° 8
L'immobile risulta oggetto di condono edilizio, esplicitamente autorizzato con concessione n.36 del  
19/6/1998"
LOTTO 8 
Proprietà della quota di 1/4 di appartamento, realizzato su due livelli più soffitta e  garage, entrambi 
ubicati nel Comune di  Roncoferraro (MN), Strada Ostigliese n. 31/B, il tutto censito al Catasto 
Fabbricati del suddetto Comune come segue: 
- foglio 41 particella 78 sub 301 graffato con la particella 86 sub 301 - categoria A/7 - classe 2 - 
consistenza 8 vani - sup. cat. totale 241 mq - sup. cat. totale escluse aree scoperte 229 mq - rendita 
euro 578,43 - Strada Ostigliese n. 31 - piano T-1-2;
- foglio 41 particella 78 sub 303 - categoria C/6 - classe 2 - consistenza mq. 27 - sup. cat. totale 32 
mq - rendita euro 51,59 - Strada Ostigliese n. 31 - piano T.
Stato di occupazione:  sulla base della comunicazione del Custode Giudiziario l’immobile risulta 
OCCUPATO DAI FIGLI DEGLI ESECUTATI.
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Lotti: 1-2-3-4-7-8-10

Il perito estimatore Ing. Vittorio Picinelli nella propria ultima perizia di stima attesta che:
"Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 15 - Appartamento ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese n. 31/b
Appartamento, realizzato su due livelli più soffitta, che fa parte di un unico edificio che comprende  
anche un magazzino (bene n.16 - fg.41 mapp.78 sub 301) ed un garage (bene n.17 - fg.41 mapp.78  
sub 303); ad esso è poi associato un piccolo locale rustico esterno.
L'immobile  è  situato  lungo  la  statale  Ostigliese,  tra  Barbasso  e  Pontemerlano,  a  2  Km dalla  
frazione di Formigosa del Comune di Mantova e dal Porto di Valdaro e 4,5 Km dal centro di  
Roncoferraro.
- Bene N° 17 - Garage ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese n. 31/b
Garage adiacente al bene n.15 (fg.41 mapp.78 sub 301), realizzato al piano terra di un unico  
edificio che ospita anche un magazzino (lotto 9) ed il citato bene n.15 (mapp.78 sub 301), lungo la  
statale Ostigliese, tra Barbasso e Pontemerlano, a 2 Km dalla frazione di Formigosa del Comune  
di Mantova e dal Porto di Valdaro e 4,5 Km dal centro di Roncoferraro.
CONFINI
BENE N° 15
I corpo principale dell'immobile, al pianoterra confina, nel fg.41:
- a nord, con il bene n.17 (mapp.78 sub. 303) e con il bene n.16 (mapp.78 sub. 302);
- ad ovest, sud e est: con l'area cortiva comune (mapp. 78).
Al piano primo ed al piano soffitta confina, nel fg.41:
- a nord, con il bene n.16 (mapp.78 sub. 302);
- ad ovest, sud e est: con l'area cortiva comune (mapp. 78).
Il piccolo corpo rustico di pertinenza confina, nel fg.41:
- ad ovest, nord ed est con l'area cortiva comune;
- a sud con un corpo di fabbrica di pertinenza del bene n.16 (mapp.78 sub 302).
BENE N° 17
L'immobile, confina, nel fg.41:
- a sud ed a est: con il bene n.15 (mapp.78 sub 301)
- a nord: con il bene n.16 (mapp.78 sub 302);
- ad ovest: con l'area comune (mapp.78).
CORRISPONDENZA CATASTALE
Con riferimento ad entrambi i beni a seguito di attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo  
effettuato, si è riscontrata corrispondenza tra planimetria catastale e stato dei luoghi.
PARTI COMUNI
BENE N° 15
L'appartamento condivide l'area cortiva comune con i beni n.16 (mapp.78 sub 302) e 17 (mapp.78  
sub 303).
BENE N° 17
L'immobile condivide le parti condominiali, ivi compresa la corte comune, con i beni n. 15 e 16.
SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
BENE N° 15
Non si rilevano servitù passive gravanti sul bene pignorato, mentre lo stesso gode della servitù  
attiva di passaggio sul tratto di accesso carraio facente parte del mapp.80 del fg.41
BENE N° 17
Non si rilevano servitù passive gravanti sul bene pignorato, mentre lo stesso gode della servitù  
attiva di passaggio sul tratto di accesso carraio facente parte del mapp.80 del fg.41.
REGOLARITÀ EDILIZIA
BENE N° 15
L'immobile risulta conforme ai seguenti atti abilitativi:
- Concessione edilizia prot.700 del 7/7/1982,;
- Condono edilizio n.535 del 28/10/1998;
- DIA del 28/3/2001;
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Lotti: 1-2-3-4-7-8-10

- DIA del 10/3/2009;
- Documentazione di agibilità del 19/7/2003.
BENE N° 17
L'immobile risulta conforme ai seguenti atti abilitativi:
- Concessione edilizia prot.700 del 7/7/1982,;
- Condono edilizio n.535 del 28/10/1998;
- DIA del 28/3/2001;
- DIA del 10/3/2009;
- Documentazione di agibilità del 19/7/2003.
LOTTO 10 
Piena proprietà di due terreni, posti sul retro degli edifici pignorati nei lotti precedenti, ubicati nel 
Comune di Roncoferraro (MN), Strada Ostigliese e censiti al Catasto Terreni del suddetto Comune 
come segue:
- foglio 55 particella 226 - orto irrig cl. u - consistenza mq. 712 - RD 23,67 - RA 11,03;
- foglio 55 particella 267 - seminativo cl. 2 - consistenza mq. 3.137 - RD 30,95 - RA 25,92.
DESTINAZIONE URBANISTICA
Il  Certificato  di  Destinazione  Urbanistica  richiesto  in  data  23  marzo  2024  e  rilasciato  dal 
competente Comune in data 19 aprile 2024, attesta che i beni oggetto di vendita sono così compresi:
Il  mappale n° 267 e parte del  mappale 226 del foglio 55 sono compresi nell’attuale PGT come 
“ZONE  NORMATE  DAL  PTC  DEL  PARCO  DEL  MINCIO - Art.  22  Zona  destinata 
all’attività agricola” e gli interventi sugli stessi sono soggetti a quanto stabilito dall’art. 41 delle 
Norme Tecniche di Attuazione del Piano delle Regole;
Parte del  mappale 226 del foglio 55 è compreso nell’attuale PGT come  “AMBITI A VERDE 
PRIVATO - AVP” e gli interventi edificatori sullo stesso sono soggetti a quanto stabilito dall’art. 
38 delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano delle Regole;
Parte del  mappale 226 del foglio 55 è compreso nell’attuale PGT come  “PERIMETRO DEL 
TESSUTO URBANO CONSOLIDATO” e gli interventi edificatori sugli stessi sono soggetti a 
quanto stabilito dall’art. 33 delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano delle Regole;
Stato di occupazione:  sulla base della comunicazione del Custode Giudiziario l’immobile risulta 
INCOLTO  MA  OGGETTO  DI  TRE  LOCAZIONI  NON  OPPONIBILI  COME  DA 
PERIZIA.
Il perito estimatore Ing. Vittorio Picinelli nella propria ultima perizia di stima attesta che:
"Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 18 - Terreno ubicato a Roncoferraro (MN) - Strada Ostigliese
Si tratta di un terreno posto sul retro degli edifici pignorati tra questi ed il parco regionale del  
Mincio, a 2 Km dalla frazione di Formigosa del Comune di Mantova e dal Porto di Valdaro e 4,5  
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